
Bossa

Hm...

Jediné, co mi teď zbývá
milovat vše, co se v světě hýbá
slečny a vidličky, tupé nože
děravé prádlo a květiny z moře

Co zbylo mi z mojeho snění
vždyť nic tu nebude, není
z oka mi vypadla bulva, (bum)
láska se však koupit nedá

Má milá dej, ať se v noční době
těsněji přivinu k tobě
slzy a žlázy a lásky chtění
až do raního kuropění

Zpívej mi do ucha píseň
nic jiného nebude, není
na konci vítr sfoukne mé stopy
na cestě z temnoty do temnoty

A budiž mi pak sladké snění
o tom, co nebude, není
o tom, co nebude, není
o tom, co nebude, není

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

